(as before).

Johannes Genay, miles^ et prior de Hyclyng tenent in Dylham et North
Walsham di. f. m. de comite Suffolkie, ut de honore de Eya.

Heredes Willelmi de Smalbergh et sui tenentes tenent in Worstede et Berton
di. f. m. de priore de Bromholm et Willelmo Sywardby, et predicti prior et

Willelmus tenent de comite Suffolkie etc.

Prior de Bromholm, Hugo in the Fen, et Willelmus Sywardby tenent in

Baketon cum pertinentiis j. f. m. de comite Suffolkie etc.

Johannes Genay tenet in Berton quintam partem j.
f. m. de Olivero le Gros,

et idem tenet de heredibus Johannis Waren, et predicti heredes de Thoma de

Grey, et idem Thomas de comite Eutlandie etc. (as before).

Johanna Mundeford et parcenarii sui tenent in Swathefeld quartam partem

j. f. m. de Thoma de Weston, et predictus Thomas de episcopo Norsvici etc.

(as before).

Heres Johannis Wythe tenent in Smalbergh et Dylham j. f. m. de Jolianne

Cobyldyehe, et predictus Johannes tenet de heredibus Ricardi le Rokel, et

predicti heredes de Thoma Moumbray etc. {as before).

Oliverus le Groos tenet in Sloleye et Lammesse di. f. ni. de Thoma de Morle,

mareschallo Hibernie, et idem Thomas de rege, ut parcellam baronie de Rya.

Rogerus Boys tenet tenementa sua in Honynge, quondam Willelmi Gerberge et

Petri'Buskyn, et alii, quorum nomiua ignorantur, tenent in eadem villa tenementa

(luondam Roberti Haue et Nicholai Brake pro di. f. m. de heredibus Robert i

IJfford de manerio de Horsford, et predicti heredes de rege.

Thomas Vemme, Willehuus Thurton, Willehnus Water, et aHi tenent in

Westwyk xxiiij*"'" partem j.
f. m. de priore de Bromliolm, et predictus prior de

comite Arundellie etc. {as before).

Johannes de Whytwell et Johannes JNIychel tenent in Felmyngham i.<-. de rege

di. f. m. unde predictus Joliannes Mychel tenet sextam partem.

Heres domini Johannis, ducis Lancastrie, tenet ut de honore l>ancastrie in

TuNSTKDE, Spykesworth, et Houeton Sancti Petri j.
f. m. i.e. de rege, unde

Thonaas Bardolf tenet in Spykesworth di. f. m. de herede predicti ducis, ut de

manerio sue de Tunstede, et Rogerus Boys et Johannes Whytwelle tenent in
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HouETON Sancti Petei x^"' partem j. f. m. de herede predict! ducis, ut de manerio

predicto, quondam Johannis de Houeton, unde predictus Johannes Whytwell tenet

sextam partem.

Thomas Yemme, Willelmus Water, et parcenarii sui tenent in Westwyk
vicesimam quartam partem J.

f. m. de heredibus Koberti Carbon [el?], et heredes

predicti Koberti de comite Arundellie etc. (as before).

Kicardus Kyrf et parcenarii sui tenent in Smalbergh decimam partem j. f. m.
de heredibus Johannis Whithe, et predicti heredes de comite ArundelHe etc.

HUNDREDUM DE HAPPYNG.

Jacobus Greney et Robertus Rokell tenent i.e. de rege di. f. m. in Hempsted.

Willelmus Parker tenet di. f. m. in Eccles de Margareta, que fuit uxor

Constantini de Clyfton, ut de manerio suo de Grishaghe, et eadem Margareta de

rege i.e. ut parceilam baronie de Tateshale.

Johannes de Beketoun tenet di. f. m. in Eccles de predicta Margareta etc. (as

above) .

Willelmus le Parker tenet in Brunsted j. quart, j.
f. m. de Roberto Braybroc,

episcopo Londonieusi, et Thoma, episcopo Herfordensi, et aliis, ut de manerio suo

de Sutton, et iidem de Thoma Moumbray, ut de manerio suo de Fornesete, et idem
de rege i.e. etc. {as before).

Milo de Stapyltoun, chivaler, Simon Felbrygg, chivaler, et alii feoffati tenent

in Brunstede di. f. m. de episcopo Londoniensi etc. (as above).

Johannes de Walsham tenet j. quart, f. m. in Brunstede de eisdem feoffatis etc.

Willelmus de Wylloughby, chivaler, Milo de Stapylton, chivaler, et alii tenent

in Walcote j.
f. m. de herede Roberti de Ufiford, ut de manerio suo de Horsford,

et idem de rege i.e.

Johannes Mauteby et Thomas de Brampton tenent in Waxtonesham di. quart,

j. f. m. de heredibus Johannis Waylond, et iidem de rege i.e.

Robertus, episcopus Londoniensis, et Thomas, episcopus Herfordensis, et alii

feoftati tenent manerium suum de Sutton per servicium j. f. m. de Thoma
Moumbray etc.

Prior de Ingham tenet terciam partem j.
f. m. in Heygham, Catfeld, et

Hyklyng de episcopo Londoniensi et episcopo Herefordensi et aliis, ut de manerio
suo de Sutton, et iidem de Thoma Moumbray etc.

Willelmus de Shefeld et alii feofiati tenent manerium de Ingham, Losthallb,
Waxtenesham cum aliis terris et tenementis in Worstede et Westwyk, que
quondam fueruut Oliveri de Ingham, militis, de herede Constantini de Clyfton, ut

de castro de Bokenham, per servicium
j.

f. m. qui est infra etatem etc.

Prior de Hyklyng et parcenarii sui tenent in Pallyng quintam partem j. f. m.
de domino Thoma Moumbray etc.

Idem prior tenet
J. quart, j. f. m. in Pallyng de domino Thoma Bardolf et idem

de rege i.e.
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Edwardus Burnel, chivaler, et Robertus de Martham tenent
j. f. m. in Ryston

de heredibus Fulconis le Orey, ut de maiierio suo de Haddyston, quod Johannes
Stuclee tenet de comite Rutlandie etc. (as before).

Cecilia, que fuit uxor Willelmi de Kerdeston, militis, tenet in Eystoun
di, f, m. etc. {as above).

Johannes Cryspyng- et parcenarii sui tenent in Happesburgh j. quart, et

di. j. f. m. de Edmundo, duce Eboraci, ut de castello de Rysyng, set de quo etc.

ignorant.

Prior de Hyklyng tenet in Hyklyng manerium vocatum Le Netherhalle de

Isabella, comitissa Suffolkie, ut de manerio suo de Overhalle de honore de

Rychemond, et est in manu regis racione minoris etatis heredis ducis Brytannie,
et per que servicia etc. ignorant.

Abbas Sancti Benedicti de Hulino tenet maneria sua de LuDHA:\r, Potter

Heygham, Ingham, et Catfeld cum pertinenciis, ut parcellam baronie sue de

Tunstede pro indiviso de rege i.e. per servicium
ij.

f. et di.

Jolianne Colvyle, miles, prior de Ingham, Ricardus de Stalhara, et alii

tenentes, tenent in Stalham quartam partem j.
f. m. de abbate Sancti Benedicti

de Hulmo, et abbas de rege etc. {as before).

Hundreda de BLOFELD et WALSHAM.

Thomas Moumbray, heres [est] maneriorum de WALsnA:\r et Halvergate, et

ipse est infra etatem etc. et dicta maneria cum aliis tentis de comitatu suo sunt

in manu regis, set per quot feoda tenentur ignorant.

Comitissa Marescalla tenuit manerium de Ocle etc. (a.s in 1346), set per que
servicia tenentur ignorant, et heres dicti {nic) comitisse est infra etatem etc.

Episcopus Norwici tenet manerium de Begheton etc. {as before).

Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet manerium de Bastewyk etc. {as in

1346).

Margareta de Wychynghara, et alii tenentes terre vocate Yitjks in Fvsstielee

tenent de rege i.e. per quartam partem j. f. m.

Episcopus Norwici tenet in Caston per serviciuin j. (juart. f. m. de rege etc.

Johannes Berneye tenet manerium de Redham de Willelmo Say pro di. f. in.

et idem Willelmus de rege i.e. ut de honore Lancastrie.

Johannes Fastolf, miles, tenet tenementa in Begeton de manerio de Fornesete

per quartam partem j. f. m. quod est in manu regis racione minoris etatis

Thome Moumbray, militis.

Nicholaus de Wychyngham et Alicia, uxor ejus, tenent tenementa in Mouton

de Thoma Mosel de Stradesete, ut de jure uxoris sue, et idem Thomas de

Thoma Moumbray etc.

Episcopus Norwici tenet maneria de Blofeld et Thorp juxta Norwicum etc.

{as in 1346).

Johannes Carbonel, heres manerii de Breydeston, tenet dictum manerium de

episcopo Norwici per servicium di. f. m. etc.
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Dictus Johannes tenet manerium de Wytton de episcopo Norwici per servicium

j. quart, f. m. etc.

Johannes Halsham tenet manerium de Postwyk de rege per servicium
j. f. m.

Dominus Thomas Bardolf tenet manerium de Strump[es]hagb de rege i.e. per
servicium j. f. m.

Idem Thomas tenet manerium de Cantelee cum tenemento in Castre de

baronia Gurneye de rege i.e. per servicium j. f. m.

Dyonisia Clere tenet tenementa sua in Frbthorp, Lympenhowe, Southwode
de heredibus Roberti Ufford, et iidem de rege i.e. per servicium di. f. m.

Hugo Rythwys, Johannes Bele, civis Norwici, et parcenarii sui, tenent

tenementa sua in South Birlyngham, Bokenham, Hasyngham, et Begeton, de

Johanne Bardolf per servicium di. f. m. et idem de episcopo Norwici etc.

Idem Hugo et percenarii sui tenent in predictis villis tenementa de Johanne
Caston per di. f. m. et idem de episcopo etc.

T^aurencius Alderthorp, clericus, et socii sui tenent manerium de Bokenham
Ferye de herede eomitis de Penbrok per servicium

j.
f. m. et idem heres de

Thoma Moumbray, unde heres Rogeri de Esthalle tenet xxx*'" partem de

predicto f.

Willelmus de Hoo, miles, tenet manerium de Brundale de herede filii Rogeri
pro di. f. m. etc. {as in 1346).

Heres Arnaldi de Mountenaye et parcenarii sui tenent in Parva Plumstede,
Hasyngham, et Frethorp de comite Rutlandie, ut de jure uxoris sue, pro j. quart.
f. m. etc. (as before).

Heres Roberti Ilneye, militis, tenet tenementa sua in Grymmere Plumstede de
manerio de Milham pro quarta parte f. m. quod comes Arundellie tenet de rege i.e.

per quod servicium ignorant.

Johannes Roche et tenentes sui tenent in North Byrlyngham
j. quart, f. m. de

herede Johannis de Weston, et idem de episcopo etc.

Johannes Fastolf, miles, tenet in North Byrlyngham xV"^™ partem j.
f. m. de

episcopo Norwici etc.

Heres Nicholai Seggeford tenet in North Byrlytjgham x'^'" partem J.
f. m. de

Johanne de Caston, et idem de episcopo etc.

Heres Johannis Steynware et alii tenentes tenent in Redham, Lympenhowe, et

Southwode j. quart, f. m. de manerio de Milham, quod comes Arundellie tenet de

rege, per quod etc. ignorant.

HuNDREDA DE LODNE ET KNAVERYNG.

Dominus Thomas Moumbray tenet manerium de Dychyngham etc. {as in 1346).

Johannes, filius Constantini de Ciyfton, tenet in Broom di. f. m. vocatum Somery
spectans castello de Bokenham, et est in manu regis quia idem Johannes est infra

etatem etc.
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Dominus Thomas Moambray, miles, tenet in villis de Senges et Mundham in
dominico et servicio xx^"* partem j. f. m. vocatam Bygotes spectantem manerio de
Fornesete i.e. de reg-e, etc.